
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 07.09.2019 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 15:15 Beigas: 16:33 Skat.: 65 Spēles Nr.: 6

HC Klaipeda HS Rīga 2009 U113 : 7
(1:2, 1:1, 1:4)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
DRUSEIKS Emīls, ĶUZE Edgars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 1 : 3 2:54 : 1:00 1 : 0 0 : 1
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 1 : 3 2:11 : 1:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 4 0 : 0 0 : 0 2 : 2 1:26 : 2:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 7 0 : 0 0 : 0 4 : 8 6:31 : 4:00 3 : 0 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KLA  29 PETRAITIS Adomas Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  31 PUĶĪTIS Jēkabs Alberts Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:32 01:32 KLA  27 GIEDRA Tauras Bloķēšana
Nor. 07:39 08:39 RHS  14 ŠAPOŠŅIKOVS Tihons Klupināšana
Vārti 08:00 0:1 RHS VM1 5 KLEMENCIS Olivers MANGULIS Daniels #4

Vārti 09:40 0:2 RHS VS 17 VILCIŅŠ Dāgs Markuss MANGULIS Daniels #4, ANSONS Ričards
#20

Nor. 11:34 12:34 RHS  5 KLEMENCIS Olivers Nepareizs uzbrukums
Nor. 12:56 13:50 RHS  20 ANSONS Ričards Nepareizs uzbrukums
Vārti 13:50 1:2 KLA VV1 97 SOBUTAS Aistis  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 15:08 16:08 RHS  21 BUŠMANIS Markuss Nepareizs uzbrukums
Nor. 18:08 18:19 RHS  3 ZAICEVS Ivans Nepareizs uzbrukums
Vārti 18:19 2:2 KLA VV1 97 SOBUTAS Aistis TIŠČENKO Vladislav #3

Vārti 18:27 2:3 RHS VS 4 MANGULIS Daniels ČIRKSTS Marks #7, ŠEVČENKO Ņikita
#18

Nor. 19:41 20:41 KLA  97 SOBUTAS Aistis Klupināšana
VS 23:00  RHS  31 PUĶĪTIS Jēkabs Alberts Vārtsargs atstāj vārtus
VS 23:00  RHS  30 KONRADS Kaspars Gabriels Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 25:55 26:55 RHS  21 BUŠMANIS Markuss Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 33:25 33:51 RHS  15 RIMGAILIS Ričards Klupināšana

Vārti 33:51 3:3 KLA VV1 21 LENGVINAS Dovydas BENDERAVIČIUS Arijus #13, TIŠČENKO
Vladislav #3

Nor. 34:06 35:06 KLA  34 CEPOV Kiril Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 37:13 3:4 RHS VS 7 ČIRKSTS Marks ŠEVČENKO Ņikita #18
Nor. 37:36 38:36 RHS  4 MANGULIS Daniels Klupināšana
Vārti 38:52 3:5 RHS VS 4 MANGULIS Daniels ANAŅJEVS Aleksejs #29

Vārti 40:00 3:6 RHS VS 3 ZAICEVS Ivans KLEMENCIS Olivers #5, ANSONS Ričards
#20

VS 40:00  KLA  29 PETRAITIS Adomas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  KLA  90 FIODOROV Nikita Vārtsargs stājas vārtos

 

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 10.09.2025 (17:00) LHF_protokols_KLA_RHS_20190907_6_10942.pdf



Vārti 41:53 3:7 RHS VS 14 ŠAPOŠŅIKOVS Tihons
Nor. 43:26 44:26 KLA  21 LENGVINAS Dovydas Pretinieka turēšana
VS 45:00  KLA  90 FIODOROV Nikita Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  RHS  30 KONRADS Kaspars Gabriels Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HC Klaipeda
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

29 PETRAITIS Adomas 0 0 0.00 40:00
90 FIODOROV Nikita 0 0 0.00 5:00

HS Rīga 2009 U11
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 KONRADS Kaspars Gabriels 0 0 0.00 22:00
31 PUĶĪTIS Jēkabs Alberts 0 0 0.00 23:00

Komandu statistika

HC Klaipeda (KLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U TIŠČENKO Vladislav 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U SOLUNKO Aleksej 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U VISKANTAS Edgar 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BENDERAVIČIUS Arijus 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A MARČENKO Daniel 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A LENGVINAS Dovydas 1 0 1 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A GIEDRA Tauras 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U CEPOV Kiril 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 A LITVINAS Majus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U MATVEEV Jakov 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

78 A JERMAKOV Mark 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U REKAŠIUS Simonas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U BARUSEVIČIUS Miroslav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U GUSIATIN Timur 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U SOBUTAS Aistis 2 0 2 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HS Rīga 2009 U11 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A ZAICEVS Ivans 1 0 1 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A MANGULIS Daniels 2 2 4 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U KLEMENCIS Olivers 1 1 2 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A ČIRKSTS Marks 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ŠAPOŠŅIKOVS Tihons 1 0 1 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U RIMGAILIS Ričards 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U VILCIŅŠ Dāgs Markuss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ŠEVČENKO Ņikita 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U ANSONS Ričards 0 2 2 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U BUŠMANIS Markuss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U KALNIŅŠ Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A ŠALGUNOVS Maksimiliāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U ANAŅJEVS Aleksejs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 9 16 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: RAZGALS Aigars
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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